Emo. ius libtorum. scilicet vt eos habeat in potestate vt melius vt eis emancipans succedat. quoniam hoc eis ia concessum est. p. m. i. n. s. i. de pa. po. s. ius autem scit

Quinque testibus. qui ad minus in qualibet ultima voluntate exiguntur vt r. s. de codicil. l. fi. ber. de. s. facimus. colla. vi. r. ff. ad municipales. l. i. r. s. arg. tu. l. cum interdite. accursus.

Etiam iniuriam concordat insti. ad tercul. s. sed nos constitutionem

accipiat. neq propter hoc qd gesta ei no accesserunt inefficax atqz inuti lis videatur. r omnes effectus forzi tiatur quos vltime habent liberalitates. nec ex quacungz parte absimilis eis intelligatur.

De infirmadis penis celibatus r orb bitatis r de decimis sublatio. l. vij.

Impa. Const. a. ad Populum.

Qm iure veteri celibes habebant immunitate legu terro ribus liberet. atqz itayuat ac si numero maritozu matrimonij federe fulcrent. sitqz oibus equa conditio capessendi qd quisqz meretur nec vto quisqz orb? habeat r pofita huic nomini damna non nocent qua rem r circa feminas extimamus earumqz ceruicibus imposta iuris imperia velut quedam iuga solitunus pmiscue omnibus.

Impato. Dono. r Theo. aa. r cc. f. i. dozo

Inter viri r vtoze r oez cessa re ex lege papia decimarum r quis non interueniat libe ri ex suis quoqz eos solidu capere testamētis nisi forte lex alia minuet relicta decernimus. tantu igif maritus post hac vel vtoz sibi inuicem derelinquant quantu supstitis exegerit amor.

De iure libtorum l. iij.

Impato. Theo. r Dono. aa. r cc. f. i. doza.

Qmo post hac a nobis ius libtoroz petat. qd simul hac lege omnibus concedimus.

Imp. iusti. Demosthen. pze. pze.

Etiam iniuria qd matrem defuncti vel defuncte preteritis fiebat tepozibus p iusticie ratione amputamus. r legittima iura que ex terculiano senatusculo sulto ei prestantur omnimodo eam habere sancimus. licet tres liberos ingenua vel libertina quattuor minime peperent.

Qui accusare si pnt. de ciuib? qd n d bus dicit. nuc de ciu minahbus in qbus accusatores sunt nec cessari. quare de eis pmitit r dic q regu larif quilibet pot accusare qui no pbi be vt insti. de pu. iud. in prin. phibetur aures mulier. vt. j. e. de cri mine. Item accusatus suum accusatoze vt. j. e. l. Item alieno

nomine. vt. j. e. l. ij. Item qui renunciauit expresse. vt. j. e. accusatio nem. vt. tacite vt. l. si ea. item frater fratrem. vt. j. e. si magnus. infamis. vt. j. e. criminis. Qui duos habet accusatos prohibetur a tercio. vt. j. e. l. ratiombus. Item alumnus. vt. j. e. l. iniquum. serui familiares liberti. vt. j. e. l. p. r. si. item milites. vt. j. e. l. non p hiberetur. item pupillus r qui habet merum imperium r qm accet pte precium ob accusandum. vel non accusandum alium. item q falsum alias dedit testimoniu no accusat. item r pauper. vt. ff. e accusa. l. qui accusare. r. l. se. socius eiusd? cris sociu si accusat. vt s. de libe. causa si filium predicti regulariter phibent. sed casualit admittuntur. vt in singulis inuenitur legibus.